
Rock és színház találkozása 
– különleges koncert a
kozármislenyi Városnapon

Az Atilla Fiai Társulat nemcsak zenei, hanem kulturális élményt is nyújt, 
ötvözve a rockzene energiáját a színházi dramaturgiával – Rudán Joe

Szeretettel várunk minden érdeklődőt 2024. szeptember 7-én 
– dr. Biró Károly, polgármester

V. évfolyam, 8. szám
2024. augusztus



Hosszú távra megoldódott Kozármislenyben 
a gyermekorvosi ellátás

A feladat azért is volt nehéz, mert 
a város nem rendelkezik önkor-
mányzati vagy állami tulajdonú 
egészségházzal. A feladatellátás az 
elmúlt húsz évben magántulajdonú, 
privát praxisokkal volt biztosítva, így 
kérdés volt, hogy milyen alkalmas 
ingatlanjai vannak az önkormányzat-

nak. Szerencsére 
most sem hall-
gattunk azokra, 
aki politikai célból 
keltettek rémhí-
reket a közösségi 
médiában, misze-
rint tönkre megy 
a helyi egész-
ségügyi ellátás. 
Hanem megfon-
toltan, mérlegelve 
a lehetősége-
inket, a hosszú 
távú, biztonságos 
szolgáltatás ér-
dekében a lehető 
leggyorsabban 

és legköltséghatékonyabban saját 
rendelőt alakítottunk ki. Most utólag 
igazolódott, hogy mennyire jó döntés 
volt – mind a gazdaságosság, mind 
a szolgáltatás szempontjából – a 
megüresedett óvodai szárnyban 
egy új tanácsadó és rendelő helyi-
ség kialakítása, melyhez parkolót is 

épített az önkormányzat. Ez azért is 
nagyon jó helyszín, mert itt vannak 
a védőnők, itt működik a tanács-
adás, itt van két gyermekintézmény, 
az óvoda és az általános iskola, és 
a város központi részén találha-
tó. Itt tudta megkezdeni a Gajdos 
doktornő praxisát átvevő dr. Thamó 
Kinga gyermekorvos a kettes körzet 
ellátását vállalkozó szolgáltatóként, 
most már teljes rendelési időben. 
Várhatóan ez év október elsejétől 
pedig az egyes körzetet egy má-
sik fiatal doktornő, dr. Ritter Ágnes 
veszi át ugyanezen a helyszínen. A 
két doktornő egymást váltva fog-
ja a rendeléseket biztosítani, így a 
településen élők továbbra is bizton-
ságos és kiszámítható szolgáltatást 
kaphatnak.
Úgy gondolom, azzal, hogy két ilyen 
fiatal doktornőt nyertünk meg a 
városnak, hosszú távra megoldódott 
a gyermekorvosi szolgálat a szintén 
fiatal és egyre fiatalodó Kozármis-
lenyben.

dr. Biró Károly

Kozármislenyben két gyermekorvosi körzet 
is megüresedett az elmúlt időszakban. Az 
egyes körzet sajnálatos esemény, Seddiq 
doktor úr hirtelen halála miatt, a kettes 
körzet pedig Gajdos doktornő nyugdíjba 
vonulása miatt. Így óriási kihívás volt, 
hogy az országosan jellemző orvoshiány 
mellett megfelelő szakorvosokat találjunk. 
Mindannyiunk örömére nagyon rövid időn 
belül megnyugtató megoldás született, 
és mind a két körzetbe hosszú távra 
elkötelezett, fiatal szakorvosokat találtunk 
helyi és pécsi kollégák személyében.
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Hivatali hírek

 Ä Döntés született az intézményi 
gyermekétkeztetés ellátására kiírt 
beszerzés eredményéről. A kép-
viselő-testület újabb egy évre a 
MEVID Zrt.-vel kötött szerződést.

 Ä Döntött a testület a HÉSZ (Helyi 
Építési Szabályzat) és a Telepü-
lésképi rendelet módosításának 
elindításáról.

 Ä Döntés született több ingatlan 
belterületbe vonásáról, beépítési 
kötelezettségek meghosszabbí-
tásáról, de több önkormányzati 
ingatlan eladásáról is. A legújabb 
felhívásokat a www.kozarmisleny.
hu oldalon találhatják meg.

 Ä Döntés született a házi gyermek-
orvosi körzetek vonatkozásában: 

Gajdos doktornő korábbi körze-
tére aláírásra került a feladatel-
látási szerződés dr. Thamó Kinga 
doktornővel, aki 2024. augusztus 
1-től már az óvoda épületében, 
a volt védőnői szolgálat he-
lyén kezdte meg rendelését. Az 
augusztusi ülésen pedig döntés 
született dr. Khezri Seddiq doktor 
úr körzetére vonatkozóan. Az új 
orvossal kötendő feladatellátási 
szerződésről előreláthatólag a 
szeptemberi ülésén dönt majd a 
testület.

 Ä Az új házi gyermekorvosi ren-
delő kialakítása miatt a Pé-
csi Tudományegyetem Klinikai 
Központjával kötött használati 
megállapodást a testület a vé-

dőnői szolgálat átköltöztetésével 
módosította.

 Ä Módosításra került Kozármisleny 
Város Önkormányzata és intéz-
ményei 2024. évi költségvetési 
rendelete.

 Ä Mint minden évben, idén augusz-
tusban is zárt ülés keretében 
döntött a testület a városnapon 
adományozandó kitüntetések és 
díjak odaítéléséről.

 Ä A soron következő rendes testü-
leti ülés időpontja 2024. szep-
tember közepe. Ezt megelőzően 
szeptember 6-án ünnepi ülés 
keretében kerül sor a városi ki-
tüntetések és díjak átadására.

 Ä Felhívjuk adófizetőink figyelmét, 
hogy a soron következő adóelőleg 
befizetési határideje 2024. szep-
tember 15-e (a befizetés 16-áig 
esedékes).

dr. Halmos Barbara, jegyző

Kozármisleny Város Önkormányzatának képviselő-
testülete idén nyáron is több rendes és rendkívüli testületi 
ülést tartott, melyeken az alábbi fontos döntések születtek:
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 KICSIK ÉS NAGYOK

A kozármislenyi bölcsődé-
ben működő játszócsoport 
nyáron is szeretettel várja a 
gyerekeket közös időtöltésre, 
játékra 20 hónapos kortól 3 
éves korig. A játszócsoport 
lehetőséget nyújt arra, hogy 
a gyerekek – a felszabadult 
játék mellett – megismer-
kedjenek a bölcsődei/óvodai 
közeggel, légkörrel, közösségi 
szabályokkal, ezzel is segítve 
a későbbi beszoktatást.
A csoport bölcsődei nyitva-
tartási időben – hétfőn, szer-
dán és pénteken 8:00–12:00-
ig – várja a játszani vágyókat. 
A részvétel ingyenes!
További információ kérhető 
a 30/732-7264-es telefon-
számon. 
A csoport gyermeknevelője 
Krizsán Bori.

Kedves szülők!



Mindennapi kenyerünk

A kézi erővel, görnyedten végzett 
munka eszköze, a sarló, bár a kő-
korszaki ember egyik első szerszá-
ma volt, csak lassan, az évszázadok 
során alakult át. Kezdetben rövid-
nyelű kasza, majd a 13-14. századtól 
a hosszú kasza váltotta fel. A hosszú 
kasza a parasztgazdaságok legmeg-
becsültebb szerszámaként, az ember 
magasságához idomulva nemcsak ké-
nyelmesebb, de hatékonyabb eszköz-
nek is bizonyult.
Az aratás olykor több hetet is igény-
be vett, annak ellenére, hogy akár 10-
15 fő is kaszált egyszerre. A kaszálás 

technikájának 
elsajátítása a 
férfikorba lépés, 
a fiúk felnőtté 
válásának, fel-
nőttként kezelé-
sének feltétele 
volt. Akit jó ka-
szásnak ítéltek a 
faluban, az nagy 
tiszteletnek 

örvendett, tekintélye volt a paraszti 
társadalomban.
Ezt a napjainkban is használt 
eszközt aztán a mezőgazdaságban 
felváltották az aratógépek, elhomá-
lyosítva a tevékenységhez kapcso-
lódó megbecsülést. Az új kenyérhez 
kapcsolódó szokások azonban a mai 
napig élnek, összefonódva az állam-
alapító Szent István király emlékével.
Kozármislenyben idén is méltón 
emlékeztünk meg első királyunkról, 
a keresztény magyar állam megte-
remtőjéről a városháza előtti téren. 
Néptánccal, népzenével és elmarad-
hatatlanul az új kenyér megáldásával, 
megszentelésével.
István, a kereszténység megerősí-
téséért elszántan küzdő úttörő a 
törvény erejét felhasználva nevelte 
át pogány szokásokat követő népét 
az új hitre. Nem csak megkövetelte 
a vallás gyakorlását, de biztosította 
annak lehetőségét is, mivel minden 
tízedik faluban templomot építtetett, 
és támogatta azok kialakítását.
Kozármisleny e tekintetben hosszú 
évekig hiányt szenvedett, ma viszont 
már három templommal büszkél-

kedhet. Elsőként a Szent Mór Püspök 
templom (1971), majd a Flüei Szent 
Miklós templom (1997), 2006-ban 
pedig a Kozármisleny és környéke 

Augusztus 20-a Szent István király, az 
államalapítás és egyúttal az aratás végét 
jelképező új kenyér ünnepe. Elődeink már 
a nyári napfordulót követően felkészültek a 
betakarításra, mely a közösség legfontosabb 
és egyben legfáradságosabb tevékenysége 
volt.

Bóli Erzsébet
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református társegyházközség temp-
loma került felszentelésre.
Ez a nap kettős és egyedülálló ünnep 
volt körjegyzőségünkhöz tartozó 

aprófalvaink számára is, hiszen ezen 
a napon ünnepeltük az egerági Sarlós 
Boldogasszony templom felszentelé-
sének 250. évfordulóját.
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KV-Klub
– női vállalkozói közösség, ahol a tanulás, 
a jókedv és egymás támogatása van fókuszban

De tényleg csak ennyi lenne? Mi van 
a technikai részleteken túl?

Miről is szól a KV-Klub?
A KV-Klub célja, hogy támogasson 
minden nőt, aki vállalkozik, vagy csak 
gondolkodik azon, hogy belekezdjen. 
Egy szuper, ítélkezésmentes, támo-
gató közösség, ahol számíthatunk 
egymásra, ahol segítséget adhatunk 
és kérhetünk, ahol nem kell magya-
rázkodni, hiszen mindenki hasonló 
cipőben jár. Hasonló élethelyzet, 
problémák, kihívások, örömök és 
kérdések. Ahol együtt örülünk a si-
kereknek, és támogatjuk egymást a 
nehézségekben. Amikor valaki bedob 
egy problémát vagy ötletelésre kerül 
a sor, fantasztikus látni azt az össz-
pontosítást, amivel mindenki a tudá-
sának legjavát adja bele a közösbe!  
A tenni és segíteni akarás, az együtt-
működés, a jókedv és a kapcsolódás 
adja a KV-Klub esszenciáját.

Miért érdemes csatlakoznod?
1.  Tudás, ami azonnal hasznosít-

ható: Minden alkalommal olyan 
témákat boncolgatunk, amelyek 
közvetlenül érintik a vállalkozói 
életedet. Nem elméleti fejtege-
tések, hanem gyakorlati tippek, 
trükkök, melyeket már aznap 
alkalmazhatsz is.

2.  Kapcsolatok, melyek aranyat ér-
nek: Egy vállalkozónak sosem árt, 
ha szélesíti a kapcsolati hálóját. 
Itt olyan emberekkel találkoz-
hatsz, akik pontosan értik, min 
mész keresztül, és akik segíthet-
nek, amikor szükséged van rá.

3.  Inspiráció: Néha mindannyiunk-
nak szüksége van egy kis löketre, 
egy jó sztorira vagy egy új néző-

pontra. Minden találkozó után 
garantáltan feltöltve és motivál-
tan térsz haza.

4. Szórakozás és jó hangulat: Mert 
ki mondta, hogy a tanulásnak 
unalmasnak kell lennie? Itt a ne-
vetés és a jókedv ugyanúgy része 
az alkalmaknak, mint a tudás.

Nézzük, mi vár rád 
2024 hátralévő részében!
Szeptember 25.: Árazás
Amikor vállalkozóként meg kell álla-
pítanod a terméked vagy szolgáltatá-
sod árát, az nem csupán egy száraz, 
technikai feladat. Az árazás sokkal 
több ennél: olyan döntés, amely 
mélyen összefonódik az önértéke-
léseddel és azzal, hogy mennyire 
hiszel magadban, illetve abban, amit 
kínálsz. Legyen az árazásod rémálom 
helyett a sikeres stratégiád része!
Október 30.: Tudatos tervezés az év 
végi kampányhoz

Hogyan tervezd meg előre a kampá-
nyaidat, hogy ne az utolsó pillanat-
ban kelljen kapkodni? Hogyan legyél 
tudatos és előrelátó, hogy az év vége 
ne csak fárasztó legyen, hanem jöve-
delmező is?
November 27.: Különleges ügyfélél-
mény kialakítása
Az ügyfélélmény az, ami megkü-
lönböztet téged a versenytársaktól. 
Hogyan érheted el, hogy az ügyfeleid 
ne csak elégedettek legyenek, hanem 
rajongjanak is érted? Olyan ötleteket 
és praktikákat mutatunk be, melyek-
kel emlékezetes élményt nyújthatsz, 
és hűséges vásárlókat szerezhetsz.
December: Évértékelés és utolsó 
pillanatos marketinglehetőségek
Mielőtt búcsút intünk az évnek, még 
van egy fontos feladatunk: értékelni 
az elmúlt időszakot, és kihasználni 
az utolsó pillanatok adta marketing-
lehetőségeket.

Hogyan vehetsz részt?
A KV-Klub összejövetelei minden 
hónap utolsó szerdáján, délelőtt 
kerülnek megrendezésre, így könnyen 
tudsz előre tervezni. Gyere el, és 
nézd meg, hogy tetszik-e a hangulat! 
Tölts el egy pár órát olyanok társasá-
gában, akik támogatnak, inspirálnak 
és segítenek abban, hogy vállalkozói 
álmaid valóra váljanak! Ha eddig he-
zitáltál, itt az ideje, hogy csatlakozz 
hozzánk, és legyél te is a KV-Klub 
közösségének része!

Csatlakozz a Facebook-csoportunk-
hoz, és keresd az eseményeket a 
Művelődési Központ Facebook-olda-
lán is!

Ha nőként vállalkozol, vagy épp most gondolkodsz azon, 
hogy belevágnál a nagy kalandba, akkor csodás lehetőség a 
fejlődésre és a továbblépésre a KV-Klub! Ez a vállalkozónők 
számára létrehozott közösség havonta egy délelőttre gyűlik 
össze a Kozármislenyi Művelődési Központban, és egy adott 
témát járunk körbe interaktív, gyakorlatias workshopon 
keresztül.

Szabó Andrea

KULTÚRA
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Kedves olvasóink!

1. A légkörnek az a része, amely a napból érkező, 
szervezetre káros ultraibolya sugárzást elnyeli.

2. Fás, bokros helyen játszott szabadtéri csapatjáték.

3. A föld kőzet-, víz- és levegőburkának az a része, 
ahol van élet, és biológiai folyamatok mennek 
végbe.

4. A természetben mozgásra, kikapcsolódásra kijelölt 
szakasz.

5. Az agyhártya magas hőmérséklet és napsugárzás 
hatására kialakult gyulladása.

A Misleny Magazinban minden hónapban keresztrejt-
vénnyel készülünk, amelynek kérdései a Művelődési 
Központ aktuális havi eseményeihez kapcsolódnak. 
Figyeljék rendezvényeinket, így könnyedén kitalálhatják 
a válaszokat!

A helyes megfejtést beküldők között a hónap végén aján-
dékcsomagot sorsolunk ki. A beküldési határidő a megje-
lenést követő hónap 10. napja.
Cím: Kozármislenyi Művelődési Központ, Pécsi u. 1., vagy 
e-mailen a név és telefonszám megadásával: 
kommunikacio@mislenykult.hu
Múlt havi nyertesünk: Kól Nikoletta
Augusztusi keresztrejtvényünk kérdései a nyári táboro-
záshoz kapcsolódnak:

2024 szeptemberétől folyta-
tódik az ASzakkör program a 
Nemzeti Művelődési Intézet 
szakmai és eszköztámoga-
tásával. Ezúttal nemeze-
lés, gyöngyfűzés és szövés 
kereten alapfokú szakkörök 
indulnak felnőttek részére. 
A foglalkozások pontos dá-
tumát az előjelentkezéseket 
követően, az első foglakozá-
sokon rögzítjük.
Minden program díjmentes, 
és nem igényel előképzett-
séget vagy előismeretet.  
A szakkörök célja a kihaló-
félben lévő mesterségek 
életben tartása, megismer-
tetése és mindenekelőtt az, 
hogy közösségépítő élményt 
nyújtsanak.
Jelentkezni és érdeklődni 
az igazgato@mislenykult.hu 
e-mail címen lehet, egészen 
szeptember végéig. Szere-
tettel várunk minden érdek-
lődőt, korhatár nélkül!

Ősztől újra várnak ASzakkörök!
Bóli Erzsébet
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Anyu, vigyél táborba!

A 2024 első felében történt jogsza-
bályváltozás miatt a művelődési 
központok ettől az évtől nem pályáz-
hatnak Erzsébet-táborok megszerve-
zésére és támogatására, ami érzé-
kenyen érintett számos, különösen 
alacsony jövedelmű családot. Ezzel jó 
pár hét biztos és tartalmas táborozá-
si lehetőség úszott el.
Több helyi civil szervezet, egyesület 
és csoport azonban nagy örömünkre 
a Kozármislenyi Művelődési Közpon-
tot választotta tematikus táborainak 
helyszínéül, ahol az intézmény nem-
csak az infrastrukturális feltételek 
biztosításával, de személyi és techni-
kai segítségnyújtással is hozzájárult a 

sikeres táborhe-
tekhez.
A sort a Józsa 

Gergely Néptánc Egyesület hagyo-
mányőrző tábora indította. A meg-
szokott, kedves arcok mellett kíván-
csi, új tekintetek sorakoztak, hogy 
megtanulják az alaplépéseket, átéljék 
és magukévá tegyék a helyi néptánc-
hagyományokat.
A kihívások és a sport kedvelőit Ja-
kab Yvett kengurutábora várta több 
turnusban, középpontban a Kangoo 
edzésekkel. A speciális, sokak szá-
mára addig ismeretlen cipő, melyen 
erős, rugós pántok feszülnek, oly-
annyira közkedvelt lett a gyerekek 
körében, hogy a turnusok végére a 
lelkes táborozókból utánpótláscso-
port alakult.

Az ügyes kezűek a „Bújj, bújj zöld ág” 
Gyermekhívogató Egyesület szerve-
zésében megtartott nyári kézműves 
táborban élhették ki kreativitásukat. 
A programok között szerepelt pohár-
alátét-, szélforgó- és papírmaséfigu-
ra-készítés, de volt állatkavarrás és 
virágültetés is. Az elkészült alkotáso-
kat büszkén vitték haza a gyerekek, 
megköszönve a táborvezetőknek a 
gondoskodást, az iránymutatást és a 
támogató pedagógiai segítséget.
A táncok szerelmesei Hajdu Orsolya 
mazsorett-táborában bővíthették 
tánctudásukat, fejleszthették ritmus-
érzéküket és koordinációs képessé-
güket. Pécs Város Mazsorett Együt-
tese tavaly ősszel indított csoportot 
Kozármislenyben, és szeptembertől 
továbbra is szeretettel várnak min-

A vakáció, amit a gyerekek a tanév vége felé 
annyira várnak, számos család számára 
komoly fejtörést és anyagi megterhelést 
is jelent. Ha a nagyi nem tud a nyáron a 
gyerekekre vigyázni, nagy kérdés, hogy 
milyen táborba, mennyi időre és mennyiért 
tudjuk őket beíratni.

Bóli Erzsébet
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den érdeklődőt heti rendszerességű 
óráikon. Külön színfoltot jelentett a 
debütáló Életrevaló Akadémia tábora, 
akiknek célja a felkészítés a felnőtt-
lét kihívásaira – egy olyan új, kreatív 
generáció mentorálása, amely képes 
önállóan gondolkodni, és rendelkezik 
az élethez szükséges készségekkel. 
Ennek érdekében úgy fejlesztik a 
gyerekek készségeit és személyisé-
gét, hogy lefordítják az élethelyzete-
ket a gyerekek nyelvére, és játékokon 

keresztül, interaktív módon model-
lezik a megoldás- és értékorientált 
viselkedési mintákat.
Hogy kerül vacsora az asztalra? Mi 
fán terem a villanyszámla? Hogyan 
készüljek fel a nyaralásra? Mit tegyek 
vészhelyzetben? Hogyan működik 
a porral oltó készülék? A kérdé-
sekre szakemberek bevonásával, 
„kütyümentes” környezetben (tehát 
mobiltelefon-mentesen), közösen 
fogalmazták meg a válaszokat a 

táborozók. Velük is, és a többi elhi-
vatott táborszervező szervezettel is 
találkozhattok még a tanulmányi idő-
szakban a Művelődési Központban. 
Keressétek a kínálkozó lehetősége-
ket! Ne feledjétek a nyáron kialakult 
barátságokat és a közösen átélt 
élményeket! Reméljük, hogy a 2025-
ös vakáció kezdetén gyakran hangzik 
majd el a kozármislenyi otthonokban: 
„Anyu, vigyél táborba a Művelődési 
Központba!”
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Augusztus közepén megkezdte 
a felkészülést felnőtt kosárlabdacsapatunk
A fiúk erőnléti és termi edzésekkel, 
valamint felkészülési mérkőzések 
sorával indították a felkészülést a 
2024–2025-ös szezonra. Az előző 
szezonban egy fantasztikus ezüstér-
met sikerült elérnünk. Idén magas-
ra tettük azt a bizonyos lécet, és 
egyértelmű célokat fogalmaztunk 
meg. Ahogy mondani szoktam, „ami 
nem növekszik, az csökken” – ennek 
szellemében nem szeretnénk meg-
elégedni a bajnoki ezüsttel!
Nagyon komoly játékerőt és tudást 
képviselő játékosok érkeztek, elég 
Bíró Olivér vagy Horti Bálint nevét 
említeni, akik a legmagasabb osztály-
ban is meghatározó játékosok voltak 
csapataikban, de Gróf Máté neve sem 
ismeretlen a kosárlabdázók táborá-
ban, aki egy lendületes és dinami-
kus irányító. Csatlakozik továbbá a 
csapathoz egy év kihagyást követően 
Heimann Bálint is, a fiatalok közül 
pedig az idén nyáron az utánpótlás-
válogatott felkészülésén résztvevő 

Tóth Boti, aki teljes jogú kerettagja 
lesz felnőtt együttesünknek.
Ami még komoly erősítés, hogy az 
ezüstérmet elért keretet teljes egé-
szében sikerült együtt tartani!
Tóth József edzői gondolatai: „Na-
gyon erős keretünk lesz, de az elvá-
rások sem lesznek kicsik! Karakteres 
és közönségszórakoztató játékot sze-
retnénk játszani, nagy sebességű és 
látványos kosárlabdát. Célunk, hogy 
a kozármislenyi csarnok oroszlán-

barlang legyen, illetve hogy a jelenleg 
600 fős lelátó megteljen – ahogy 
a mögöttünk hagyott szezonban is 
–, élmény és akár családi program 
legyen kosárlabda-mérkőzésre járni. 
Meg kell mutatnunk a mislenyi után-
pótlást alkotó sportolóinknak, hogy 
mi a cél, és hogy ez egy olyan közös-
ség, ahová jó tartozni!”
Csapatkapitányunk, Kövecs Martin 
esélylatolgatása: „Az NB II-es csa-
pattól azt várom az előttünk álló 
szezonban, hogy az újonnan érkező 
játékosokat minél előbb beépítsük 
a csapatba, és a jelenlegi, nagyon jó 
csapatközösségünket megtartsuk. 
Az eredményt illetően a cél a nyugati 
csoport első helyén zárni az alap-
szakaszt, majd a keresztjátékban a 
négyes döntőbe jutni, utána pedig a 
döntőt megnyerve feljutni az NB I/B 
zöld csoportjába. Ehhez a játékoske-
retünk és minden egyéb körülmény is 
adott, így nagy reményekkel vágunk 
neki a szezonnak.”
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Kialakult a keret a HR-Rent KozármislenynélKialakult a keret a HR-Rent Kozármislenynél

Július 28-án elstartolt a Merkantil 
Bank Liga NB II 2024/25-ös szezon-
ja. Szeptember elejéig még tart az 
átigazolási időszak, így a HR-Rent 
Kozármisleny kerete is változott, 
formálódott az elmúlt hetekben.  
A nyár végére azonban kialakult az 
új szezon csapata, mely a követke-
ző játékosokból áll:
Bedő Domonkos, Oroszi István, Lé-
kai Soma, Rácz László, Gajág Gergő, 
Kirchner Krisztián, Beke Péter, Major 
Sámuel, Debreceni Zalán, Hegedüs 
Levente, Koszovscsuk Olekszandr, 

Nagy Erik, Lépő Kristóf, Horváth Pé-
ter, Cipf Dominik, Schuszter Ronald, 
Kócs-Washburn Erik, Vajda Roland 
Ottó, Kozics Barnabás, Kiss Balázs, 
Pesti Zoltán, Daru Bence, Horváth 
Dániel, Turi Tamás, Barkóczi Bene-
dek
Új érkezőink: Kiss Balázs (Ti-
szakécske – NB II), Kócs-Washburn 
Erik (DVSC – NB I), Rácz László 
(PMFC – NB II), Vajda Roland Ottó 
(Puskás Akadémia II. – NB III), 
Barkóczi Benedek (MTK II. – NB III), 
Lépő Kristóf (MTK; az előző szezon-

ban Paksi FC II.), Debreceni Zalán 
(Paksi FC – NB I.), Cipf Dominik 
(Tiszakécske – NB II).
Az idei évben a Paksi FC-vel kötöt-
tünk kooperációs szerződést, ennek 
keretében érkezett Pesti Zoltán és 
később további labdarúgók. Ahogy 
minden évben, idén is voltak távo-
zóink: Szabó Bálint (kölcsönszer-
ződése lejárt), Molnár Ádin (köl-
csönszerződése lejárt), Bor Dávid, 
Tóth Zoltán, Hegedüs Márk, Füredi 
Szabolcs, Kósa Marcell, Vogyicska 
Bálint és Nagy Máté.

Kozármisleny FC

Az utánpótlás-
csapatoknál is indul 
az új szezon
Július közepén utánpótláscsapataink felkészülése is 
elkezdődött a 2024/25-ös idényre. Nagypályás csapa-
taink már heti négy alkalommal edzenek, Bozsikos kis 
korosztályaink pedig augusztus elején kapcsolódtak 
be az edzésekbe.
Kovács Zoltán, a Kozármisleny FC utánpótlásának 
szakmai vezetője elmondta, hogy idén is nagy kihívás 
vár az edzőkre: „Körzetközpont lévén az egyesület-
nek elsődleges feladata a felfelé áramoltatás, aminek 
messzemenően eleget tettünk, mert a korosztályaink-
ból sok játékost adtunk a tehetségközpontokba. Egyik 
szemünk sír, a másik nevet, hiszen a tehetségesebb 
gyerekek eligazolnak klubunktól, ami ugyanakkor jó 
visszacsatolás, mivel azt is jelenti, hogy utánpótlás-
edzőink jól dolgoznak. A bajnokságok szeptember 
elején indulnak, Bozsikos korosztályaink szeptember 
közepén csatlakoznak a megmérettetésekbe. Sok 
feladat vár az edzőinkre, mert a tehetségek eligazo-
lása után ismét szép kihívás a csapatok, korosztályok 
újbóli összekovácsolása, felépítése a minél jobb ered-
mények elérése érdekében.”
Sok sikert valamennyi csapatnak, hajrá, Misleny!
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Elő a naptárakat!
Izgalmas mérkőzések és szomszédvári rangadók várnak ránk a 2024–
2025-ös szezon során.
A sorsolás után lázas egyeztetés kezdődött a csapatok között, hiszen 
nem egyszerű minden mérkőzés ideális időpontját megtalálni a 16, baj-
nokságban résztvevő csapat számára. Az időpontok között természetesen 
kompromisszumok is akadnak, ám mindenki törekedett a legoptimálisabb 
mérkőzésbeosztásra csapata számára.
A szezon szeptember 7-én kezdődik, amikor idegenben lépünk pályára a 
Szigetszentmiklós NKSE ellen. Az első hazai mérkőzésünket pedig szep-
tember 21-én játsszuk a Tempo KSE ellen hazai pályánkon, a Kozármisle-
nyi Városi Sportcsarnokban.
Kiemelt figyelmet érdemelnek még a Mohácsi TE 1888 elleni szomszéd-
vári rangadóink, hiszen ezeken – helyezéstől függetlenül – mindig parázs 
hangulat uralkodik a pályán, de ugyanígy a lelátókon is!

 Ä 2024. november 16., szombat, 18:00: Mohácsi TE 1888 – Kozármisleny 
KA (Mohács, Városi Sportcsarnok)
 Ä 2025. április 5., szombat, 18:00: Kozármisleny KA – Mohácsi TE 1888 
(Kozármisleny, Városi Sportcsarnok)

További fontos időpontok:
 Ä 2024. szeptember 21.: Első hazai mérkőzés a Tempo KSE ellen.
 Ä 2025. január 18.: Az újév első hazai mérkőzése a Gárdony–Pázmánd 
NKK ellen.
 Ä 2025. május 24.: A szezon utolsó hazai mérkőzése a Ferencvárosi TC 
U20 ellen.

A bajnokságban összesen 15 hazai mérkőzést játszunk le. Reméljük, hogy 
a tavalyihoz hasonló nézői létszám és hangulat fogja jellemezni a mislenyi 
Városi Sportcsarnokot!
A teljes menetrendet megtaláljátok weboldalunkon (www.mislenykezi.hu), 
illetve az MKSZ weboldalán (www.mksz.hu). Már most írjátok be az idő-
pontokat a naptárba, és szurkoljunk együtt a lányok, és egyúttal a város 
sikeréért!
Hajrá, Misleny!

Kozármisleny Kézilabda Akadémia
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